РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2015                                     №  247                          с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 15.10.2013 № 374 «Об утверждении муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма»»

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта, корректировки объёмов финансирования по программным мероприятиям и показателям реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 15.10.2013 № 374 «Об утверждении муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения:
приложение № 7 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения                                                 И.И.Хворостов

Постановление вносит ведущий специалист
по социальным вопросам, культуре и спорту

2

Приложение
к постановлению
Администрации
 Куйбышевского сельского поселения
              от 17.09.2015 № 247

													                        Приложение № 7
к муниципальной программе Куйбышевского сельского поселения
 «Развитие культуры и туризма»

РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего <3>,
в том числе:
	951
	X
	X
	X
	4462,2
	5641,0
	5500,5
	5309,0
	4799,3
	4799,3
	4799,3

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Куйбышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4462,2
	5641,0
	5500,5
	5309,0
	4799,3
	4799,3
	4799,3

	участник «МБУК «КС КСП»
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма  1
	«Развитие культуры»
	исполнитель подпрограммы – Администрация Куйбышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	4462,2
	5641,0
	5500,5
	5309,0
	4799,3
	4799,3
	4799,3

	участник «МБУК «КС КСП»
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1

	охрана и сохранение объектов культурного наследия
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2

	развитие материально-технической базы сферы культуры
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
участник «МБУК «КС КСП»
	951
	X
	X
	X
	142,0
	226,6
	100,0
	100,0
	99,3
	99,3
	99,3

	Основное мероприятие 1.3

	развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
участник «МБУК «КС КСП»
	951
	X
	X
	X
	4290,2
	5254,4
	5400,5
	5209,0
	4000,0
	4000,0
	4000,0

	Основное мероприятие 1.4

	Развитие профессионального искусства
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
участник «МБУК «КС КСП»
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5

	Проведение традиционных
особо значимых культурно- массовых мероприятий
поселения
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
участник «МБУК «КС КСП»
	951
	Х
	Х
	Х
	30,0
	160,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.1

	Празднование 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
участник МБУК «КС КСП»
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	100,00
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.2

	Празднование 120 летия образования х. Заречный
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
участник «МБУК КС КСП»
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.3

	Празднование 195 летия образования х. Ольховский
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
участник МБУК «КС КСП»
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.4

	«Проведение
праздников в
поселении согласно плана культурно массовых мероприятий МБУК «КС КСП»»
	Куйбышевского сельского поселения
участник МБУК «КС КСП»
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	30,0
	-
	-
	-
	-
	-

[bookmark: Par866]

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Куйбышевского сельского поселения                                              								   И.И.Хворостов